关于开展 2024 年教育系统“宪法宣传周”活动的通知

各部门、各学院：

2024 年 12 月 4 日是第十一个国家宪法日，12月 1 日至 7 日是第

七个“宪法宣传周”。2024 年教育系统“宪法宣传周”主题是：弘

扬宪法精神，维护宪法权威。

根据教育部和江西省教育厅有关通知精神，在 2024 年“宪法宣

传周”期间，请通过多种形式，组织师生认真学习掌握宪法基本知识；

请结合实际，在 12 月 4 日上午 9:00—10:00，通过教育部全国青少

年普法网（qspfw.moe.gov.cn）组织观看直播，共同参与宪法晨读活

动。

特此通知。

党委宣传部

2024 年 12 月 3日

附件：宪法晨读内容